PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N" 685, DE 02 DE JUNHO DE 2016.

EXONERA 1)0 CARGO DE
PROFESSOR CLAUDENIR
BUNILHA CAETANO.

() PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições
que lhe confere a Lei Orgânica do Município.

CONSIDERANDO, o pedido por escrito do servidor, protocolo n°
5891/2016-48539 em 30 de maio de 2016.

RESOLVE:

Art. 1°. Exonerar do cargo de Professor, nível 3, classe A, o Sr. Claudenir
Bunilha Caetano, matrícula n° 4797-0, a contar de 31 de maio de 2016.

Art. 2o. Esta Portaria entrará cm vigor na data de sua publicação.

C '

Registre-se c publique-se

ias do mês de junho do

9 ?

io Ferreira Martins
Municipal

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos
ano de dois mil e dezesseis (2016).

Nicóte Patron Porto
Secretária dc Administração

ÜESAFIXADO
Ei»íH M